12
1 HANDtAkEls   reMa X-line handtakels
1
X-line Handtakels
De REMA X-Line handtakel is een robuust en ergonomische takel voor intensief gebruik.
Kenmerken
 - Lage bedieningskracht bij vollast.
 - Verhoogde bedrijfsveiligheid door dubbel palsysteem.

10t
type Veilige werklast
(kg)
handkracht max.
(kg)
lastketting dxt
(mm)
aantal parten handketting
dxt
(mm)
Bouwhoogte
(mm)
Gewicht
(kg)
artikelnummer
X-CH025/250KG 250 23.5 4.0 x 12.0 1 5.0 x 23.7 260 6.0 0170000
X-CH05/500KG 500 24.9 5,0 x 15,0 1 5.0 x 23.7 280 9.0 0170001
X-CH10/1000KG 1000 28.4 6.3 x 19.0 1 5.0 x 23.7 330 12.0 0170003
X-CH15/1500KG 1500 30.8 7,1 x 21,0 1 5.0 x 23.7 360 16.0 0170005
X-CH20/2000KG 2000 34.3 8.0 x 24.0 1 5.0 x 23.7 385 20.0 0170007
X-CH30/3000KG 3000 34.3 7,1 x 21,0 2 5.0 x 23.7 510 24.0 0170009
X-CH50/5000KG 5000 37.2 9.0 x 27.0 2 5.0 x 23.7 615 37.0 0170011
X-CH100/10000KG 10000 40.0 9.0 x 27.0 4 5.0 x 23.7 820 104.6 0170015
type a
(mm)
B
(mm)